



Znak sprawy: KMR/134/2019

Kraków, dn. 9 lipca 2019r.

Prezydent Miasta Krakowa
31-004 Kraków, Pl. Wszystkich Świętych 3-4

SKARGA

dot. wykonania niekompletnego i nieczytelnego oznakowania poziomego na skrzyżowaniu ul. Oleandry x Al. 3 Maja

Szanowny Panie Prezydencie!

W związku ze zgłoszeniami mieszkańców, potwierdzonymi w czasie wizji lokalnej przez członków naszego Stowarzyszenia, zwracamy się z następującym wystąpieniem dot. przeprowadzenia kontroli, która wyjaśni jak to możliwe, że w Krakowie wykonywane jest oznakowanie poziome niezgodne z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach (Dz. U. Nr 220 poz. 2181, z późn. zm.).

Nasze Stowarzyszenie jest zaniepokojone brakiem nadzoru przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa i/lub Zarządu Transportu Publicznego i/lub Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu nad pracami wykonywanymi w terenie. Wnosimy o przeprowadzenie postępowania skargowego w tej sprawie, które wyjaśni przyczyny oraz osoby winne dopuszczenia do opisanych nieprawidłowości. W informacji o sposobie załatwienia sprawy proszę również wyjaśnić, czy przedmiotowe oznakowanie jest zgodne z projektem organizacji ruchu (POR), wskazać jego numer, datę zatwierdzenia oraz wykaz ewentualnych późniejszych zmian POR.

Wnosimy o ukaranie wszystkich osób, w wyniku których zaniedbań wprowadzono i odebrano to oznakowanie. Wnosimy również o pilne usunięcie w/w nieprawidłowości.

Proszę nas informować o podejmowanych działaniach w sprawie oraz o sposobie załatwienia sprawy. Załączamy zdjęcia z przedmiotowego miejsca.



Stowarzyszenie

Kraków Miastem Rowerów





Informacje dot. oczekiwanego sposobu załatwienia sprawy

- W odpowiedzi każdorazowo proszę podać nasz numer sprawy widoczny w lewym górnym rogu pisma.
- Odpowiedź proszę udzielić w formie tekstu otwartego (DOC, ODT, TXT), co umożliwi jego odczytanie również osobom z niepełnosprawnością narządu wzroku.
- Ponadto informuję, że decyzją Zarządu Stowarzyszenia korespondencja dotycząca spraw publicznych prowadzona przez Stowarzyszenie publikowana jest na stronach internetowych <https://kmr.org.pl>

Oświadczenie: Korespondencję w tej sprawie proszę kierować do mnie za pomocą środków komunikacji elektronicznej zgodnie z art. 39' ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.).



Stowarzyszenie

Kraków Miastem Rowerów

Z poważaniem,
Za Zarząd Stowarzyszenia,
Łukasz Krzysztof Chruścicki
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:

- Adresat
- a/a